
Висока школа струковних студиај за васпитаче у Шапцу 

 

На основу члана 84 Закона о високом образовању (“Сл. гласник РС”, бр.75/05,  100/07-

аутентично тумачење, 97/2008, 44/2010, 93/2012, 89/2013, 99/2014. и 68/2015.) и члана 31 став 

6 Правилника о правилима основних струковних и специјалистичких струковних студија, 

Наставно веће Високе школе струковних студија за васпитаче у Шапцу на седници одржаној  24. 

9. 2015. године донело је следећу  

 

 

О Д Л У К У 

 

Утврђује се број студента основних струковних студија који се у школској 2015/2016. години 

школују о трошку буџета: 

I.  Друга година студија - 90 студента  (75х20%) и то: 

• Студијски програм Образовање струковних васпитача предшколске деце – 80 

студената 

• Студијски програм Струковни васпитач деце јасленог узраста – 10 студената 

II. Трећа година студија - 108 студената (90х20%) и то: 

• Студијски програм Образовање струковних васпитача предшколске деце – 98 

студената 

• Студијски програм Струковни васпитач деце јасленог узраста – 10 студената. 

 

 

Број: 528/7 

Датум: 24. 9. 2015. године 

Ш а б а ц 

 

 

           

Доствити: 

- Студентској служби 

- Архиви НВ 

- Оштој архиви                                          

                                                                                                                                                 

                                                                                


